1

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	8 декабря 2014 г.
	№ 14/67

г. Нижние Серги

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 551
Заслушав информацию председателя Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии Пономарева С.В., рассмотрев документы для назначения членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса, руководствуясь пунктом 11 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. №152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 04 декабря 2014 г. № 25/113 «О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий сформированных на территории Свердловской области», Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия
р е ш и л а:

1.Внести следующие изменения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 551:

назначить Баранникову Ольгу Борисовну, выдвинутую Свердловским региональным отделением ЛДПР, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 551 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного участка № 551 и опубликовать на странице Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель
Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь
Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии

	Т.В. Колосова